NO |PAY SAHIBI TCKN/VKN  |UYRUK ADRESI
BURGELIK BURSA ORGANIZE SANAYi BOLGESI YESIL
GELIK DOKUM CD. NO:20 NiLUFER BURSA

1 SANAYIAS. 1910003982 Yerli  INILUFER/BURSA
TURGUT

2 DOGANCALI Yerli

3 ALPDOGANCALI Yerli

Yénetim Kurulu Uyeleri

11.04.2023 15:29:55

BURCELIK VANA SANAYi VE TICARET A.S.
11.04.2023 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTESI

Toplanti Bagkani
Seracettin OZAGAC

TEMSIL | TEMSILCI | TEMSILCININ AD
GRUP [TIBARI DEGER 'SEKLI | TURU SOYAD/UNVAN

Bireysel RENAN
2.955.042,072 Vekaleten  Temsilci KOMURCUOGLU

Asaleten

Asaleten

Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutari

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutar
Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutar

Mevcut Toplanti Nisabi

Bakanlik Temsilcisi Tutanak Yazmani
Faruk HATINOGLU Selime FIDAN

TCKN/VKN

IMZA

7.347.672

11

2.955.042,072

2.955.053,072



